

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-012**Опалення**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	843,66	73,67				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	89,6	72,46				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,8					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	100,81	71,12				
6		робітниками-монтажниками	розряд	3,6					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год						
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	103,45	114,97				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1137,52					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
8	+КБМ201-11 варіант 1	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,68	-				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,7654868	355,59 627,79				
10	+КБМ201-12 варіант 1	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	15,941	- -				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,6675097	280,07 186,95				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,3764201	643,35 242,17				
13	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	47,7	15,47 737,92				
14	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	91,922	136,57 12553,79				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		14348,62				
		Бензин	кг	5,42					
		Дизельне паливо	кг	2,146					
		Електроенергія	кВт-год	135,181					
		Мастильні матеріали	кг	1,321					
		Гідравлічна рідина	кг	0,041					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
15	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	33,6					
16	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	42,16					
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,1240218					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,000062	<u>12591,58</u> 0,78	<u>11853,06</u> 0,73	<u>491,63</u> 0,03	<u>246,89</u> 0,02	30 км.
19	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00008	<u>161365,55</u> 12,91	<u>157676,80</u> 12,61	<u>524,72</u> 0,04	<u>3164,03</u> 0,26	30 км.
20	C111-622	Міткаль "Т-2" суровий [суров'є]	10м	0,0076	<u>264,39</u> 2,01	<u>253,67</u> 1,93	<u>5,54</u> 0,04	<u>5,18</u> 0,04	30 км.
21	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000076	<u>3539,69</u> 0,27	<u>2832,11</u> 0,22	<u>638,17</u> 0,05	<u>69,41</u> -	30 км.
22	&C111-1301-1- ИНБ варіант 12	Труба пешель гнучка діам. 25 мм	м	140	<u>13,97</u> 1955,80	<u>13,20</u> 1848,00	<u>0,5</u> 70,00	<u>0,27</u> 37,80	30 км.
23	&C111-1301-1- ИНБ варіант 13	Труба пешель гнучка діам. 20 мм	м	330	<u>10,71</u> 3534,30	<u>10,00</u> 3300,00	<u>0,5</u> 165,00	<u>0,21</u> 69,30	30 км.
24	&C111-1301-1- ИНБ варіант 15	Труба пешель гнучка діам. 32 мм	м	10	<u>19,07</u> 190,70	<u>18,20</u> 182,00	<u>0,5</u> 5,00	<u>0,37</u> 3,70	30 км.
25	&C111-1301-1- ИНБ варіант 17	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х35 K-FLEKS ST	м	40	<u>79,05</u> 3162,00	<u>77,00</u> 3080,00	<u>0,5</u> 20,00	<u>1,55</u> 62,00	30 км.
26	&C111-1301-1- ИНБ варіант 18	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х42 K-FLEKS ST	м	80	<u>88,58</u> 7086,40	<u>86,34</u> 6907,20	<u>0,5</u> 40,00	<u>1,74</u> 139,20	30 км.
27	&C111-1301-1- ИНБ варіант 19	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х54 K-FLEKS ST	м	10	<u>182,87</u> 1828,70	<u>178,78</u> 1787,80	<u>0,5</u> 5,00	<u>3,59</u> 35,90	30 км.
28	&C111-1301-1- ИНБ варіант 20	Трубна теплоізоляція товщ. 13мм 13х22 K-FLEKS ST	м	10	<u>28,56</u> 285,60	<u>27,50</u> 275,00	<u>0,5</u> 5,00	<u>0,56</u> 5,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0016415	<u>41491,64</u> 68,11	<u>40325,48</u> 66,19	<u>352,6</u> 0,58	<u>813,56</u> 1,34	30 км.
30	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,08	<u>225,42</u> 18,03	<u>220,46</u> 17,64	<u>0,54</u> 0,04	<u>4,42</u> 0,35	30 км.
31	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0168	<u>68996,64</u> 1159,14	<u>67339,52</u> 1131,30	<u>304,24</u> 5,11	<u>1352,88</u> 22,73	30 км.
32	+C113-1699 варіант 7	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 20x2,8 мм	м	305,66	<u>87,95</u> 26882,80	<u>86,00</u> 26286,76	<u>0,23</u> 70,30	<u>1,72</u> 525,74	30 км.
33	+C113-1699 варіант 8	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 25x3,5 мм	м	130,06	<u>124,67</u> 16214,58	<u>122,00</u> 15867,32	<u>0,23</u> 29,91	<u>2,44</u> 317,35	30 км.
34	+C113-1699 варіант 9	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 32x4,4 мм	м	46,9	<u>185,87</u> 8717,30	<u>182,00</u> 8535,80	<u>0,23</u> 10,79	<u>3,64</u> 170,71	30 км.
35	+C113-1699 варіант 10	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 40x5,5 мм	м	74,96	<u>299,09</u> 22419,79	<u>293,00</u> 21963,28	<u>0,23</u> 17,24	<u>5,86</u> 439,27	30 км.
36	+C113-1699 варіант 11	Труби поліпропіленові армована скловолокном KANPP16G діам. 50x6,9 мм	м	9,46	<u>444,95</u> 4209,23	<u>436,00</u> 4124,56	<u>0,23</u> 2,18	<u>8,72</u> 82,49	30 км.
37	+C113-1706 варіант 1	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	48	<u>11,66</u> 559,68	<u>11,35</u> 544,80	<u>0,08</u> 3,84	<u>0,23</u> 11,04	30 км.
38	+C113-1706 варіант 2	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	78	<u>10,08</u> 786,24	<u>9,80</u> 764,40	<u>0,08</u> 6,24	<u>0,2</u> 15,60	30 км.
39	+C113-1706 варіант 3	Відведення 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	12	<u>25,07</u> 300,84	<u>24,50</u> 294,00	<u>0,08</u> 0,96	<u>0,49</u> 5,88	30 км.
40	+C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	38	<u>13,6</u> 516,80	<u>13,25</u> 503,50	<u>0,08</u> 3,04	<u>0,27</u> 10,26	30 км.
41	+C113-1738 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 25/20 мм	шт	20	<u>32,65</u> 653,00	<u>31,93</u> 638,60	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,64</u> 12,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+С113-1739 варіант 1	Трійник 50*32*50	шт	2	<u>83,39</u> 166,78	<u>81,67</u> 163,34	<u>0,08</u> 0,16	<u>1,64</u> 3,28	30 км.
43	+С113-1747 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,62</u> 55,24	<u>27,00</u> 54,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,54</u> 1,08	30 км.
44	+С113-1747 варіант 2	Трійник із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	2	<u>25,58</u> 51,16	<u>25,00</u> 50,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,5</u> 1,00	30 км.
45	+С113-1747 варіант 3	Трійник із поліпропілену діам. 32х32 мм	шт	2	<u>30,68</u> 61,36	<u>30,00</u> 60,00	<u>0,08</u> 0,16	<u>0,6</u> 1,20	30 км.
46	+С113-1776 варіант 2	Перехід РР діам. 25/20 мм	шт	2	<u>9,65</u> 19,30	<u>9,23</u> 18,46	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,19</u> 0,38	30 км.
47	+С113-1776 варіант 3	Перехід РР діам. 32/25 мм	шт	2	<u>12,47</u> 24,94	<u>12,00</u> 24,00	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,24</u> 0,48	30 км.
48	+С113-1776 варіант 4	Перехідник РР діам. 50х6,9/40*5,5 мм	шт	2	<u>34,03</u> 68,06	<u>33,13</u> 66,26	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,67</u> 1,34	30 км.
49	+С113-1777 варіант 1	Перехід діам. 32х25 мм	шт	2	<u>27,71</u> 55,42	<u>26,94</u> 53,88	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,54</u> 1,08	30 км.
50	+С113-1777 варіант 3	Перехідник 25/20 мм	шт	2	<u>7,04</u> 14,08	<u>6,67</u> 13,34	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,14</u> 0,28	30 км.
51	+С113-1778 варіант 1	Отвод 90град. діам. 32х32 мм	шт	20	<u>25,22</u> 504,40	<u>24,50</u> 490,00	<u>0,23</u> 4,60	<u>0,49</u> 9,80	30 км.
52	+С113-1778 варіант 2	Отвод 90град. діам. 40х40 мм	шт	22	<u>30,22</u> 664,84	<u>29,40</u> 646,80	<u>0,23</u> 5,06	<u>0,59</u> 12,98	30 км.
53	+С113-1792 варіант 3	Муфта діам. 20х2,8/20 мм	шт	68	<u>18,44</u> 1253,92	<u>18,00</u> 1224,00	<u>0,08</u> 5,44	<u>0,36</u> 24,48	30 км.
54	+С113-1792 варіант 4	Муфта діам. 25х3,5/20 мм	шт	8	<u>22,52</u> 180,16	<u>22,00</u> 176,00	<u>0,08</u> 0,64	<u>0,44</u> 3,52	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+C113-1792 варіант 5	Муфта діам. 20x2,8/15 мм	шт	4	<u>16,4</u> 65,60	<u>16,00</u> 64,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,32</u> 1,28	30 км.
56	+C113-1794 варіант 4	Муфта діам. 32x4,4/25 мм	шт	20	<u>25,58</u> 511,60	<u>25,00</u> 500,00	<u>0,08</u> 1,60	<u>0,5</u> 10,00	30 км.
57	+C113-1794 варіант 5	Муфта діам. 40x5,5/32 мм	шт	4	<u>35,78</u> 143,12	<u>35,00</u> 140,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,7</u> 2,80	30 км.
58	+C113-1794 варіант 6	Муфта діам. 50x6,9/40мм	шт	4	<u>45,98</u> 183,92	<u>45,00</u> 180,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,9</u> 3,60	30 км.
59	C113-1873-1Г варіант 2	Кран кульовий діам. 40 мм	шт	2	<u>800,13</u> 1600,26	<u>784,37</u> 1568,74	<u>0,07</u> 0,14	<u>15,69</u> 31,38	30 км.
60	+C113-1873-1Г варіант 3	Кран кульовий діам. 20 мм	шт	2	<u>160,52</u> 321,04	<u>157,30</u> 314,60	<u>0,07</u> 0,14	<u>3,15</u> 6,30	30 км.
61	+C113-1873-1Г варіант 4	Кран кульовий діам. 25 мм	шт	6	<u>253,67</u> 1522,02	<u>248,63</u> 1491,78	<u>0,07</u> 0,42	<u>4,97</u> 29,82	30 км.
62	+C113-1873-1Г варіант 5	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	2	<u>122,73</u> 245,46	<u>120,25</u> 240,50	<u>0,07</u> 0,14	<u>2,41</u> 4,82	30 км.
63	+C113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	230	<u>29,84</u> 6863,20	<u>29,17</u> 6709,10	<u>0,08</u> 18,40	<u>0,59</u> 135,70	30 км.
64	+C113-1880 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	140	<u>29,84</u> 4177,60	<u>29,17</u> 4083,80	<u>0,08</u> 11,20	<u>0,59</u> 82,60	30 км.
65	+C113-1881 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	50	<u>32,39</u> 1619,50	<u>31,67</u> 1583,50	<u>0,08</u> 4,00	<u>0,64</u> 32,00	30 км.
66	+C113-1881 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 40мм	шт	80	<u>32,39</u> 2591,20	<u>31,67</u> 2533,60	<u>0,08</u> 6,40	<u>0,64</u> 51,20	30 км.
67	+C113-1881 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 50мм	шт	10	<u>35,45</u> 354,50	<u>34,67</u> 346,70	<u>0,08</u> 0,80	<u>0,7</u> 7,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	+C113-2062 варіант 3	Н-подібний прямий запірний клапан, тип RLV-K для радіаторів з вбудованим термостатичним клапаном Ду20мм	шт	34	<u>1091,48</u> 37110,32	<u>1070,00</u> 36380,00	<u>0,08</u> 2,72	<u>21,4</u> 727,60	30 км.
69	+C113-2154 варіант 1	Кран маєвського	шт	34	<u>118</u> 4012,00	<u>115,62</u> 3931,08	<u>0,07</u> 2,38	<u>2,31</u> 78,54	30 км.
70	&C113-2302-3 варіант 6	Запорно-вимірювальний клапан Ду20мм	шт	2	<u>1644,68</u> 3289,36	<u>1611,67</u> 3223,34	<u>0,76</u> 1,52	<u>32,25</u> 64,50	30 км.
71	&C113-2302-3 варіант 7	Запорно-вимірювальний клапан Ду25мм	шт	6	<u>2055,06</u> 12330,36	<u>2014,00</u> 12084,00	<u>0,76</u> 4,56	<u>40,3</u> 241,80	30 км.
72	&C130-557-7 варіант 17	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x400	шт	11	<u>4808,56</u> 52894,16	<u>4707,50</u> 51782,50	<u>6,77</u> 74,47	<u>94,29</u> 1037,19	30 км.
73	&C130-557-7 варіант 18	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x500	шт	9	<u>4954,75</u> 44592,75	<u>4850,83</u> 43657,47	<u>6,77</u> 60,93	<u>97,15</u> 874,35	30 км.
74	&C130-557-7 варіант 19	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x600	шт	6	<u>5342,35</u> 32054,10	<u>5230,83</u> 31384,98	<u>6,77</u> 40,62	<u>104,75</u> 628,50	30 км.
75	&C130-557-7 варіант 20	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x700	шт	4	<u>5914,41</u> 23657,64	<u>5791,67</u> 23166,68	<u>6,77</u> 27,08	<u>115,97</u> 463,88	30 км.
76	&C130-557-7 варіант 21	Радіатор Кермі THERM X2 PROFIL-V тип FTV 22 500x900	шт	4	<u>6677,71</u> 26710,84	<u>6540,00</u> 26160,00	<u>6,77</u> 27,08	<u>130,94</u> 523,76	30 км.
77	&C130-2131-1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по воді	шт	2	<u>2786,94</u> 5573,88	<u>2732,08</u> 5464,16	<u>0,21</u> 0,42	<u>54,65</u> 109,30	30 км.
78	&C130-2131-1 варіант 1	Термостат захисту повітрянагрівача від заморожування по повітрю	шт	2	<u>529,34</u> 1058,68	<u>518,75</u> 1037,50	<u>0,21</u> 0,42	<u>10,38</u> 20,76	30 км.
79	C142-10-2	Вода	м3	7,26955	<u>42,1</u> 306,05	<u>42,10</u> 306,05	- -	- -	
80	+C142-10-2 варіант 2	Вода	м3	3,239	- -	- -	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	0,244396	<u>3332,61</u> 814,48	<u>2700,00</u> 659,87	<u>567,26</u> 138,64	<u>65,35</u> 15,97	30 км.
82	C1545-159	Очіс льняний	т	0,00008	<u>26360,34</u> 2,11	<u>25438,55</u> 2,04	<u>404,92</u> 0,03	<u>516,87</u> 0,04	30 км.
83	C1546-54	Пароніт	т	0,000448	<u>153617,36</u> 68,82	<u>150085,26</u> 67,24	<u>519,99</u> 0,23	<u>3012,11</u> 1,35	30 км.
84	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	21	<u>33,3</u> 699,30	<u>32,34</u> 679,14	<u>0,31</u> 6,51	<u>0,65</u> 13,65	30 км.
85	+C1630-115 варіант 1	Підлогове кріплення для радіаторів	комплект	13	<u>251,06</u> 3263,78	<u>245,83</u> 3195,79	<u>0,31</u> 4,03	<u>4,92</u> 63,96	30 км.
86	&C1630-981-1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-3-R	шт	1	<u>40204,73</u> 40204,73	<u>39415,00</u> 39415,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>788,33</u> 788,33	30 км.
87	&C1630-981-1 варіант 1	Водозмішувальний вузол з двоходовим регулюючим клапаном UWS-1-1-L	шт	1	<u>38246,33</u> 38246,33	<u>37495,00</u> 37495,00	<u>1,4</u> 1,40	<u>749,93</u> 749,93	30 км.
88	+C1630-1924 варіант 3	Регулятор перепаду тиска Ду 15мм ASV-PV 25H	шт	8	<u>5894,94</u> 47159,52	<u>5779,00</u> 46232,00	<u>0,35</u> 2,80	<u>115,59</u> 924,72	30 км.
89	+C1630-1924 варіант 4	Автоматичний повітровідводчик	шт	8	<u>937,98</u> 7503,84	<u>919,24</u> 7353,92	<u>0,35</u> 2,80	<u>18,39</u> 147,12	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
90	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0521	<u>4,9416</u> 0,26	<u>4,9416</u> 0,26			
91	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	2116,8	<u>0,07223</u> 152,90	<u>0,07223</u> 152,90			
92	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,672	<u>184,55</u> 124,02	<u>184,55</u> 124,02			
		Разом	грн.		277,18	277,18			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		505713,92	494884,98	924,91	9904,03	
		Електроенергія	кВт-год	135,233					
		Стиснене повітря	м3	2116,8					
		Мастильні матеріали	кг	1,993					
		Гідравлічна рідина	кг	0,041					
		Бензин	л	7,324					
		Дизельне паливо	л	2,524					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 листопада" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]